
K/S ASSENS 1995

CVR-nr.: 19206173

Gartnerhusene 22
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Kim Dennis Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S ASSENS 1995
Gartnerhusene 22
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 19206173
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Østbanegade 123
2100 København
DK Danmark
CVR-nr.: 15915641
P-enhed: 1001000234

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendom til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der kan knyttes en væsentlig usikkerhed til fastlæggelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til fastsættelse af afkastprocent og nettleje. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en forventet fremtidig nettleje og en afkastprocent på 7,50 - 8.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er positivt med kr. 497.606 og findes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		620.192	609.997
Andre eksterne omkostninger		-13.748	-12.908
Administrationsomkostninger		-70.205	-36.930
Bruttoresultat		536.239	560.159
Resultat af ordinær primær drift		536.239	560.159
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Andre finansielle indtægter		1.810	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.009	-12.442
Andre finansielle omkostninger		-27.434	-30.198
Ordinært resultat før skat		497.606	517.519
Årets resultat		497.606	517.519
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		497.606	517.519
I alt		497.606	517.519

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		6.400.000	6.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.400.000	6.400.000
Anlægsaktiver i alt		6.400.000	6.400.000
Andre tilgodehavender	3		0
Periodeafgrænsningsposter		10.449	10.130
Tilgodehavender i alt		10.452	10.130
Likvide beholdninger		756.481	575.772
Omsætningsaktiver i alt		766.933	585.903
AKTIVER I ALT		7.166.933	6.985.903

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.080.365	4.741.929
Egenkapital i alt		5.080.365	4.741.929
Gæld til realkreditinstitutter		1.523.093	1.694.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.523.093	1.694.758
Gæld til realkreditinstitutter		171.665	172.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.460	18.360
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		328.384	320.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.966	38.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.475	549.216
Gældsforpligtelser i alt		2.086.568	2.243.974
PASSIVER I ALT		7.166.933	6.985.903

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.695 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.400 t.kr. Sikkerheden er specificeret stillet ved realkreditpantrev pålydende oprindeligt 3.600 t. kr.

Af langfristet gæld forfalder 905 t.kr. mere end 5 år fra balancedagen.

Endvidere er der med sikkerhed i investeringsejendomme udstedt ejerpantebrev pålydende 3.000 t.kr., og afgiftspantebrev pålydende 3.200 t.kr. der er frie og ubehæftede.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0